رئیس سازمان غذا و دارو با بیان "تلاش می‌کنیم دارو برای مردم گران نشود"، از پیش‌بینی صادرات ۲۰۰ میلیون دلاری دارو در سال آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، سید حیدر محمدی در نشست خبری سازمان غذا و دارو افزود:

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ شعبان ۱۴۴۴ - ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۴۸۷ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۱۷ - اذان مغرب ۱۸/۱۵ - اذان صبح ۵/۱۴ - طلوع آفتاب ۶/۳۸